
                  

 

 

 

 

                    

    

 

 

 

     ORDFÖRANDEN HAR ORDET   

Nu har vi i Blekinge och våra regional/lokala kommunikationer begåvats med nya moderna 

bussar. De Röda Bussarna. I anledning av detta har jag provåkt linje 5, Nättraby – Karlskrona och 

använt det förträffliga Gröna Kortet (ej att förväxla med golfens kompetensbevis). Att åka buss 

till staun är alldeles förträffligt enkelt. Likaså att åka tillbaka till Nättraby. För min del med 

utgångspunkt Nättraby Centrum vid Nättran. Tag gärna med er det gröna kortet och ge er ut på en 

safari i kommunen och prova all busslinjerna. Upptäck Karlskronas all kringsamhällen. 

Återupplev det tidiga 50-talet och barndomens spännande äventyr när mor behövde lite lugn och 

ro och man fick 25 öre för att åka de Blå Bussarna, Ringlinjen, nr 11 eller nr 12. De första resorna 

på egen hand och utan vuxensällskap. 

 

Ut och res! Upplev din kommun från bussen!  

 

MÅNADSMÖTE TORSDAG 14 AUGUSTI 
Denna torsdag så fick vi ett strålande väder inför höstens ”första” träff. Vi möttes på Birgits och 

Egons uteplats vid Villa Fehr. Allt började med en tipspromenad runt det nybyggda kvarteret, följt 

av grillning av korv med bröd. Efter detta en god kopp kaffe med några småkakor. Tipsrundan 

vanns av Gertrud som fick en burk Ahlgrens bilar. Sen följde en rolig frågetävling där vi skulle 

identifiera kända kvinnor resp män, vilket var ganska knepigt. Birgit tillsammans med ett 

barnbarn, körde sedan ett quiss med  tio olika melodier där vi skulle höra vilka låter det var. 

Jätteroligt!  

Till sist hade vi det populära paddellotteriet med fina vinster. Det blev en lång och mycket trevlig 

eftermiddag! 

 

Vid nästa månadsmöte den 15 september kommer ”Operation Smile” berätta om denna  viktiga 

verksamhet. Operationssköterska Kristina Johansson kommer att informera oss om sitt arbete. 

Detta möte blir på Hallengrensvägen 4 D.  

 

Handla lokalt! Det gynnar bygden och föreningen. I vår programfolder ser du vilka företag som 

sponsrar oss.  

 

Anders Bäckström 

Författare av detta månadsbrev 

0708 - 494952 
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